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#INVESTIDOR
$120mil Bela Vista 2d
T. 11x20m² - somente
à vista! F: 997333996

888020

$155mil V. Dutra 3dorm
laje, pertinho Conviva
B a u r u .  F i n a n c i a !
F: 996308721 Residem

888108

$260mil Bela Vista 2d
2 vagas cobertas. 2Q
d a  A l v e s  S e a b r a
F: 997764688 Residem

887950

$400mil Jd. Olímpico
3d/1st, cozi planejada
churrasq, fácil acesso
H o s p i t a l  E s t a d u a l
Financia! F: 996308721

887959

$580mil Jd. Brasil 3d/1st
3vgs, churrasq, edícula
c/ escada, ótimo local!
F: 991731860 Residem

888067

$750mil Jardim América
4d/1st c/arms, 2 vagas
T.11x35.5m² casa térrea!
F: 996527930 Residem

888107

AX IMÓVEIS
Alphaville, linda resid,
3 suites, gourmet integ,
piscina aquecida, comp
em arm e climatização,
semi mobiliada, excel
localiz. R$ 2.390.000,00.
F:14-3313-9810/ 99634-
9190.

888105

CASA TOP $
$360mil Industrial 2d/1s
recém construida! Top
acabamento excelente
F: 991731860 Residem

887708

EXCLUSIVA
$90mil Bela Vista casa
de fundo, ótimo local!
F: 997726724 Residem

887747

EXCLUSIVIDADE
$450mil Alto Paraíso
3d/1st + closet, cozinha
planejada, próximo ao
H. Manoel de Abreu
Financia! F: 997726724

888075

FINANCIA
$162mil Vila Bela 3dorm
1 vaga, próx Coniança
Falcão. F: 996308721

888109

FINANCIA
$295mil Paraíso 2dorm
quintal amplo, garagem
coberta. F: 997730726

888071

Jaragua 5cômodos
$115mil (14)988003810

320457

OPORTUNIDADE
$490mil Universitária
prox.aeroclube! 3d/1ste
+escrit.+lazer c/quintal
Imperdível! More bem!
F:981124242 Residem

887648

Q u e r  v e n d e r  s e u
imóvel? Ligue Residem
14 2106-7181

887408

T. 484M²
$960mil Jd. América
3d/3st, lazer c/ piscina e
churrasq + 5 vagas
3Q da Getúlio Vargas!!
F: 996527930 Residem

888060

TERRA BRANCA
$480mil 3d/ 1 suíte TOP
cozi plane c/ cooktop
localização excelente!!
F: 997333996 Residem

887221

$885mil Jd. Colonial top
3d c/armários e ar + 1st
c/armário+ closet+hidro
Permuta por casa até
$400mil - oportunidade!
F: 996527930 Residem

888106

$240mil Solar Coutinho
3dorms c/arms , fácil
acesso à Av. Duque!
F: 997333996 Residem

888069

$250mil Tahiti 2dorms
localização top! Área
de lazer. F: 997764688

887359

AX IMÓVEIS
Apto Ed. Vila Real, 3
dormt, 103,28m², c/
armários e a/c. F:14-
3313-9810/ 99791-8182.

888101

AX IMÓVEIS
Ed. Jardim Planalto,
v. universitária, apto
lindo, 3 quart s/ 1 suite,
comp em arm, vent de
teto e 2 vgs. F: 14-3313-
9810/ 99791-8182

888102

AX IMÓVEIS
Ed. Mirah , 3 suites,
sala 2 amb, escrit, sol
da manhã, andar alto,
3 vgs, dep, lazer comp.
R $  1 . 4 5 0 . 0 0 0 , 0 0 .
A n a l i s a  p a r t e  e m
permuta. F:14-3313-
9810/ 99634-9190.

888104

CENTRO
$180mil 1d c/elevador,
área de lazer c/ piscina.
Local Top! Ocasião!
F: 997764688 Residem

887835

Ed. Aeon 8º andar sol
manhã(14) 99785-1505

319832

EXCLUSIVIDADE
$175mil Spazio Novitá
2d/1 suíte, área de lazer
próx ao SESC 1° andar
F: 997730726 Residem

887956

OCASIÃO 3DORM
$290mil Jd. dos Duques
3 d / 1 s t ,  L o c a l  t o p !
F:997730726 Residem

887958

OCASIÃO
$290mil apto Centro
372m², R. Ant° Alves
próx Col. São José, 2vg
F: 981124242 Marcela

888091

ÓTIMO $
$235mil Cidade Jardim
3dorms c/ armários, 1vg
elevador, área de lazer
Financia! F: 997730726

887957

Q u e r  v e n d e r  s e u
imóvel? Ligue Residem
14 2106-7181

887413

B o r g h e s e  $ 2 1 2 m i l
mobiliado!Aceita carro
F:981124242 Residem

887966

1DORM CENTRO
c/ elevador, prox CDU
u n i m e d  ó t i m o  $
C ó d .  9 9 5 2 5 4 4 2
residem.com.br

888074

Q u e r  a l u g a r  s e u
imóvel? Ligue Residem
14 2106-7181

887409

RESIDEM
Temos apto disponível
p/a lugar  de  $420 à
$3000 ótima localização.
F: 988083510/ 21067181

888062

RESIDEM
Temos casa disponível
p/a lugar  de  $500 à
$6500 ótima localização.
F: 988083510/ 21067181

888061

Terrazo 3d c/varanda
g o u r m e t  ó t  $
C ó d .   9 9 5 2 5 4 4 5
residem.com.br

888073

Aluga-se apto, Praia do
Gonzaga. F: 3222-7365

320439

AX IMÓVEIS
Av. Cruzeiro do Sul,
ótima área em ponto
muito bom, esquina
grande. F:14- 3313-
9810/ 99791-8182.

888103

Salão c/ exclusividade!
ótimo local! Pq. Jaraguá
50m² F: 997726724

888110

$380mil Vila Aviação
T. 768m² terreno plano
Financia! F: 996527930

887946

$OPORTUNIDADE
$230mil Jd. Contorno
Servimed F: 997726724

888063

Alto Paraiso 11x42
F. (14) 99887-7654

320405

Av. Com. J S.Martha
2 lotes juntos med.
20x50mts cada, 4 qdras
a c i m a  R e c i n t o  d e
Exposição 99795-9491.

888099

AX IMÓVEIS
Excelente área na Villa
Aviação B, 3.448m². F:
14-3313-9810/ 99791-
8182.

887786

SUPORTE-ADM
Retângulo


